      您好，歡迎來到114ic電子網！ 登錄，QQ登錄，免費注冊
        	 旗下網站
              	ic資料網
	繁體中文
	網站地圖
	會員套餐
	廣告服務
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
	誠信監督
      	首頁
	商情資訊
	電子展會
	芯片/元器件
	采購信息
	芯片供應商
	技術資料
           PDF資料
              	IC/元器件
	PDF資料
	商情資訊
            精確
            	IC現貨庫存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
            發布緊急采購
                首頁
                >MKDET1105P>規格書列表
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	MKDET1105P
	文件：100 bytes
Page：1 Pages
	包裝：散裝 類別：電機，電磁閥，螺線管，驅動器板/模塊 電機驅動器板，模塊 描述：SERVO DRIVER 10A 120V LOAD
	Panasonic Industrial Automation Sales
Panasonic Industrial Automation Sales
	1105W
	文件：305.43 Kbytes
Page：16 Pages
	Single Color Dome Lens Type (High Reliability type, V-Series)
	Stanley
Stanley Electric Co
	1105W
	文件：606.43 Kbytes
Page：16 Pages
	Single Color Ultra High Brightness Type
Productfeatures
?OuterDimension3.2x1.6x1.85mm(LxWxH)
?Temperaturerange
StorageTemperature:-40℃～120℃
OperatingTemperature:-40℃～100℃
?Lead–freesolderingcompatible
?RoHScompliant
	Stanley
Stanley Electric Co
	1105W
	文件：440.68 Kbytes
Page：19 Pages
	3216 Dome Lens Type, Water Clear resin
	Stanley
Stanley Electric Co
	A1105RW
	文件：171.29 Kbytes
Page：2 Pages
	Miniature, 10W DIP Single & Dual Output DC/DC Converters
	MPD
MPD (Memory Protection Devices)
	AAT1105A
	文件：216 Kbytes
Page：16 Pages
	BUCK_BOOST AND BOOST PWM CONTROLLER
	AATAdvanced Analog Technology, Inc.
臺灣類比科技股份公司
	ABPX1105
	文件：57.61 Kbytes
Page：4 Pages
	Advanced Programmable Clock
	ABRACONAbracon Corporation
阿布雷肯
	ABPX1105-XXXTC-T
	文件：57.61 Kbytes
Page：4 Pages
	Advanced Programmable Clock
	ABRACONAbracon Corporation
阿布雷肯
	ADPA1105
	文件：710.68 Kbytes
Page：16 Pages
	46 dBm (40 W), 0.9 GHz to 1.6 GHz, GaN Power Amplifier
	ADAnalog Devices
亞德諾亞德諾半導體技術有限公司
	ADPA1105ACGZN
	文件：710.68 Kbytes
Page：16 Pages
	46 dBm (40 W), 0.9 GHz to 1.6 GHz, GaN Power Amplifier
	ADAnalog Devices
亞德諾亞德諾半導體技術有限公司
	ADPA1105-EVALZ
	文件：710.68 Kbytes
Page：16 Pages
	46 dBm (40 W), 0.9 GHz to 1.6 GHz, GaN Power Amplifier
	ADAnalog Devices
亞德諾亞德諾半導體技術有限公司
                產品屬性
            	產品編號：MKDET1105P
	制造商：Panasonic Industrial Automation Sales
	類別：電機，電磁閥，螺線管，驅動器板/模塊 > 電機驅動器板，模塊
	系列：MINAS E
	包裝：散裝
	類型：模塊
	電機類型：伺服
	控制 / 驅動類型：伺服 AC
	電壓 - 負載：120V
	電流 - 輸出：10A
	電壓 - 供電：100 ~ 120VAC
	接口：RS-232C
	安裝類型：底座安裝
	工作溫度：0°C ~ 55°C
	配套使用/相關產品：MINAS E 系列
	描述：SERVO DRIVER 10A 120V LOAD
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市艾宇欣科技有限公司
	MKDET1105P
	Panasonic
	2010+
	N/A
	66
	加我qq或微信，了解更多詳細信息,體驗一站式購物
	詢價
	深圳市驚羽科技有限公司
	MKDET1105P
	松下
	24+25+/26+27+
	機電產品
	47
	一一有問必回一特殊渠道一有長期訂貨一備貨HK倉庫
	詢價
	深圳市中利達電子科技有限公司
	MKDN032GCL-AA
	米客方德
	23+
	N/A
	173
	深圳通
	詢價
	訊運(深圳/上海)電子有限公司
	MKDN064GCL-AA
	MK(米客方德)
	2021+
	LGA-8
	512
	詢價
	深圳市駿創達科技有限公司
	MK-DP63280
	JST
	2308+
	214403
	一級代理,原裝正品,公司現貨!
	詢價
        更多MKDET1105P供應商
            更新時間2024-3-8 10:18:00
            相關規格書
            更多
          	MKDET1110P
	MKDET1505P
	MKDP63248
	MKDP63384
	MKDP63510
	MKDP63720
	MKDP63825
	MKDP64405
	MKDP64518
	MKDP64671
	MKDP64915
	MKDP68235
	MKDP74030
	MKDP74370
	MKDP75055
	MKDP75298
	MKDP75685
	MKDP75873
	MKDP76578
	MKDP76660
	MKDP76830
	MKDP87100
	MKDP87270
	MKDP95370
	MKDPG6190
	MKDSSCPTA02105
	MKDSSEH001P06
	MKDSSPH002P05S
	MKDSSSHL00302
	MKDSSXH001P06
	MKE04Z128VLD4R
	MKE38P600LB-TRR
	MKE38P600TLB
	MKE-DRA
	MKE-EP
	MKEL-DRA
	MK-GT380B
	MK-GT380T
	MKH17RP650DCGL-TRR
	MKH17RP650DCGL-TUB
	MKH17RP650DCGL-TUB
	MKH24I650HR
	MKI100-12E8
	MKI2 .068/100/10 LS5
	MKI2 .15/100/10 LS5
            相關庫存
	        更多
          	MKDET1310P
	MKDHK
	MKDP63353
	MKDP63406
	MKDP63586
	MKDP63821
	MKDP64006
	MKDP64440
	MKDP64579
	MKDP64685
	MKDP68225
	MKDP73580
	MKDP74195
	MKDP74890
	MKDP75165
	MKDP75529
	MKDP75720
	MKDP75985
	MKDP76580
	MKDP76776
	MKDP78011
	MKDP87230
	MKDP91355
	MKDP95770
	MKDSSACH00302
	MKDSSCS4123
	MKDSSIN6126S
	MKDSSPUD00105
	MKDSSWPRT001025
	MKDSSXH002P06
	MKE14Z64VLF4R
	MKE38P600LB-TUB
	MKE38P600TLB-TRR
	MKE-DRB
	MKE-HUB01
	MKEL-DRB
	MK-GT380N
	MKH17RP650DCGL-TRR
	MKH17RP650DCGL-TRR
	MKH17RP650DCGL-TUB
	MKH24I650HR
	MKH24I650HR
	MKI100-12F8
	MKI2 .1/100/10 LS5
	MKI2 2.2/50/20 LS5
            客戶服務
            網站合作
        	會員套餐
	廣告服務
	委托交易
	代理加盟
	誠聘精英
	黑名單
	關于我們
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723
            Fax：+86-755-8246-9723-808
            Email：114ic＠114ic.com
            上傳庫存：stock＠114ic.com
            投訴建議：web＠114ic.com
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
天堂电影网-最新电影-好看的电影-电视剧在线观看-天堂影视